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Ihre Kund:innen lieben Burger, Hot Dogs und Pizzas? Dann sind Sie bei uns genau richtig! HIESTAND liefert Ihnen Ihr fixfertiges Snack-Konzept.
Vos clients aiment les burgers, les hot-dogs et les pizzas? Alors vous êtes à la bonne adresse! HIESTAND vous livre votre concept de snacks prêt à l’emploi. 

 Unser ofenfertiges                                        Hot Dog-Konzept     
Notre offre de hot-dog buns                                    prête à cuire



 Fresh & Creamy Veggie-Dog 
ZUTATEN  INGRÉDIENTS 
 
8100856 Orientalisches Sandwich Fladenbrot 22 cm 
8100856 Pain sandwich Oriental 22 cm 
Vegiwurst     Saucisse végétarienne    
Guacamole 
Eingelegte Peperoni     Poivrons marinés 
Mais     Maïs 
Rucola     Roquette 
Sriracha Mayo     Mayo Sriracha 
 
TOTAL EP in CHF     Prix d’achat en CHF

PREIS  PRIX 
 

1.110 
 

0.943 
0.723 
0.484 
0.072 
0.137 
0.151 

 
= 3.62

 Crunchy Beef-Dog 
ZUTATEN  INGRÉDIENTS 
 
14021 Hot Dog Sandwich ca. 19 cm 
Pain sandwich Hot Dog env. 19 cm 
Rindswurst     Saucisse de bœuf  
Eisbergsalat     Salade iceberg 
Thousand Island Sauce     Sauce Thousand Island 
 
TOTAL EP in CHF    Prix d’achat en CHF

PREIS  PRIX
 

0.520 
 

1.634 
0.073 
0.071 

 
= 2.298

S E R V I E R V O R S C H L A G
D U R C H S C H N I T T L I C H E  R E F E R E N Z P R E I S E  V O N  M E R C A N T O . C H 

S U G G E S T I O N  D E  S E R V I C E
P R I X  M O Y E N S  D E  R É F É R E N C E  D E  M E R C A N T O . C H

HOT DOG  
BUNS:
Ganz klassisch oder  
mit ausgefallenen  
Toppings verdelt. 

De manière classique  
ou avec des  
garnitures.

 1.   Entscheiden Sie sich für ein Rezept:     	
       Lassen Sie sich von unseren  
	     Beispielen inspirieren.

	     Choisissez une recette:  
	     Laissez-vous inspirer  
       par nos exemples.



ZUTATEN  INGRÉDIENTS 
 
451629 Hot Dog Bun, geschnitten 16 cm 
451629 Hot Dog Bun, coupé 16 cm 
Wienerli    Saucisse de Vienne 
Coleslaw 
Senf    Moutarde 
Ketchup 
Kresse    Cresson 
 
TOTAL EP in CHF    Prix d’achat en CHF

 Kraut & Cress Popper 
PREIS  PRIX 

 
0.450 

 
0.669 
0.392 
0.105 
0.119 
0.124 

 
=	 1.859

 Gallus Favourite Bacon Onion Dog 
ZUTATEN  INGRÉDIENTS 
 
8101026 Laugensandwich ca. 20 cm 
8101026 Laugensandwich ca. 20 cm 
SG Schüblig    Schüblig de Saint de Gall  
Sauerkraut    Choucroute  
Süsser Senf    Moutarde douce 
Speckwürfel    Lardons 
 
TOTAL EP in CHF    Prix d’achat en CHF

PREIS  PRIX 
 

0.945 
 

2.400 
0.138 
0.163 
0.240 

 
= 3.886

S E R V I E R V O R S C H L A G
D U R C H S C H N I T T L I C H E  R E F E R E N Z P R E I S E  V O N  M E R C A N T O . C H 
S U G G E S T I O N  D E  S E R V I C E
P R I X  M O Y E N S  D E  R É F É R E N C E  D E  M E R C A N T O . C H



8100768 SF Hirata Bun 13.5 cm Hirata Bun 13.5 cm VN 100 g 1.604 51.33 32

451629 SF Hot Dog Bun, geschnitten 16 cm Hot Dog Bun, coupé 16 cm PL 62.5 g 0.450 18.00 40

833773 SF Hot Dog Bun Brioche, geschnitten 19 cm Hot Dog Bun Brioche, coupé 19 cm CH 80 g 0.844 27.01 32

833772 SF Hot Dog Bun Sesam, geschnitten 19 cm Hot Dog Bun au sésame, coupé 19 cm CH 100 g 0.788 25.22 32

14021 SF Hot Dog Sandwich ca. 19 cm Pain sandwich Hot Dog env. 19 cm DE 100 g 0.520 37.44 72

8101026 SF Laugensandwich ca. 20 cm Délice à la saumure ca. 20 cm LI 90 g 0.945 47.25 50

8100856 SF Orientalisches Sandwich Fladenbrot 22 cm Pain sandwich Oriental 22 cm HR 120 g 1.110 49.95 45

 2.   Wählen Sie Ihr Brötchen:  
       Choisissez votre petit pain: 

 Hot Dog Bun

 Spezielle Hot Dog Buns  |  Hot Dog Buns spéciaux

Art.-Nr.
N° d’art

Conv.
Finition

Bezeichnung Désignation
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Bezeichnung
Désignation

Hot-Dog-Gerät 
Appareil à hot-dogs 
A120.401

Würstchenwärmer 
Chauffe-saucisses
A120.457

Abmessungen (mm B ×  T ×  H) 
Dimensions (mm L ×  P ×  H) 260 × 295 × 360 270 × 360 × 240

Anschlusswert  
Puissance connectée

1NAC 230  V – 1 kW 1NAC 230  V – 1 kW

Stecker-Typ  
Type de connecteur

13 13

Gewicht (kg) 
Poids (kg) 6.9 6

Temperaturbereich 
Plage de température

30 °C bis 90 °C 
30 °C jusqu’à 90 °C

30 °C bis 90 °C 
30 °C jusqu’à 90 °C

 3.   Wir bieten Ihnen passende Infrastruktur-Lösungen – von der Lagerung der Produkte, übers Zubereiten bis hin zur Präsentation am POS. 
       Gerne unterstützt Sie unser Verkaufsberater bei der Auswahl des richtigen Zubehörs.
       Nous vous proposons des solutions d’infrastructure adaptées – pour le stockage des produits, pour leur préparation et pour la présentation des marchandises sur le point de  
	      vente. Notre conseiller de vente se fera un plaisir de vous aider à choisir les accessoires adéquats.


